
COMMUNE DU HEZO
56450

EXTRAIT du REGISTRE des DELIBERATIONS du CONSEIL MUNICIPAL

L’an deux mille  dix-sept,  le  vingt-cinq septembre,  à  19 heures 00,  le  Conseil
Municipal  de la Commune du Hézo, dûment convoqué, s’est  réuni  en session
ordinaire, à la Mairie, sous la présidence de Monsieur Loïc LEBERT, Maire.

Nombre de Conseillers Municipaux     :
En exercice : 15  –  Présents : 13    -   Votants : 15

Date de convocation du Conseil Municipal   : 20 septembre 2017

PRESENTS   : 
Loïc  LEBERT -  Bernard CLICQ -  Marie-Christine CHAMPLON -  Jean-Pierre  ROY -
Florence FRANCOIS – Thierry ROCHER - Philippe GAIN - Marie-Françoise LE CADRE
- Christophe LE GAL – Ehouarn DE BONVILLER – Régine LE PICHON – Sandrine
ORAIN – Pierre CARROT

POUVOIRS     :
Dominique ALOS a donné pouvoir à Sandrine ORAIN
Fabrice NINERAILLES a donné pouvoir à Loïc LEBERT

SECRETAIRE DE SEANCE :
Ehouarn DE BONVILLER

N°022/2017 Composition des commissions municipales – Modification –
Abroge et remplace la délibération n°49/2016 du 21 novembre 2016

Le Conseil Municipal,

Vu les articles L1414-2, L2121-21 et L2121-22 du Code général des collectivités
territoriales, 

Vu la délibération n°49/2016 portant désignation des membres des commissions
municipales,

Considérant les démissions d’Antoine BAMAS, Frédéric FEUTRY et de Laurence
LEMORE,

Considérant la nécessité de les remplacer au sein des commissions municipales,

Considérant  que  le  Conseil  Municipal  peut  décider,  à  l'unanimité,  de  ne  pas
procéder au scrutin secret aux nominations,

Après en avoir délibéré,

DECIDE A L’UNANIMITE après un vote à main levée :
 D’abroger et de remplacer la délibération n°49/2016 du 21 novembre 2016

par la présente délibération.
 De fixer la composition des commissions municipales telle que dans les

tableaux mentionnés ci-dessous :

Envoyé en préfecture le 04/10/2017

Reçu en préfecture le 04/10/2017

Affiché le 

ID : 056-215600842-20170925-CM022_2017-DE



Finances
Sandrine ORAIN

Philippe GAIN
Christophe LE GAL
Jean-Pierre ROY

Ehouarn DE BONVILLER

Affaires scolaires, jeunesse
et sports

Marie-Christine CHAMPLON
Marie-Françoise LE CADRE

Dominique ALOS
Pierre CARROT
Philippe GAIN

Régine LE PICHON
Fabrice NINERAILLES

Commission d’Appel d’Offres
Président de droit

Loïc LEBERT 
Titulaires Suppléants

Bernard CLICQ Marie-Christine
CHAMPLON

Philippe GAIN Jean-Pierre ROY
Fabrice

NINERAILLES
Régine LE
PICHON

Pour extrait certifié conforme,

Le Maire,
Loïc LEBERT

Voirie, réseaux et travaux,
urbanisme

Bernard CLICQ
Philippe GAIN
Marie-Françoise LE CADRE
Thierry ROCHER

Pierre CARROT
Fabrice NINERAILLES

Sandrine ORAIN

Vie associative et
culturelle 

Jean-Pierre ROY
Marie-Christine CHAMPLON
Florence FRANCOIS
Marie-Françoise LE CADRE
Christophe LE GAL
Thierry ROCHER

Envoyé en préfecture le 04/10/2017

Reçu en préfecture le 04/10/2017

Affiché le 

ID : 056-215600842-20170925-CM022_2017-DE


	COMMUNE DU HEZO
	56450
	EXTRAIT du REGISTRE des DELIBERATIONS du CONSEIL MUNICIPAL


